山东省广告协会文件
鲁广协字〔2021〕3 号

关于组织参加“庆祝中国共产党成立100
周年”公益广告大赛暨山东省第十一届“学
院创意杯”、2021 年度“泰山杯”广告大赛

的通知

各市广告协会、会员单位、广告企业、有关院校：

现将山东省市场监管局、山东省教育厅《关于举办“庆

祝中国共产党成立 100 周年”公益广告大赛暨山东省第十一

届“学院创意杯”、2021 年度“泰山杯”广告大赛的通知》

印发给你们，请认真贯彻落实。本次大赛由山东省广告协会、

山东工艺美术学院具体承办，有关事项通知如下：

一、充分认识本次大赛的重要意义。要认真学习贯彻习

近平总书记关于“广告宣传也要讲导向”的重要指示精神，

坚决落实党中央关于庆祝中国共产党成立 100周年的工作部

署，充分认识本次大赛的重要意义，认真做好宣传发动工作，

积极组织有关单位和人员参加创作活动，以优秀的广告作品

迎接中国共产党成立 100 周年。

二、全力提升广告创作水平。严格落实《广告法》及商

业营销宣传等有关规定，规范使用中国共产党成立 100 周年

庆祝活动标识，坚决维护正确的政治方向和价值导向。要精

心组织创作团队全心投入作品创作，不断提升创意水平，多

出优秀作品，确保大赛活动圆满成功。

三、认真抓好作品审核报送工作。各有关单位要加强征

集作品的审核，确保作品符合广告法和中国共产党成立 100

周年工作规范，符合作品创作格式和技术要求。认真按照通

知要求，做好登记报送工作。获奖作品将参加第二届中国(山

东）国际文化旅游博览会山东省优秀广告作品展，请各单位

务必按时完成作品征集工作。

山东省广告协会

2021 年 3 月 29 日

本会：会长、秘书长、秘书处，存档。

山东省广告协会 2021 年 3 月 29 日